







**PŘÍLOHA č. 7**  
5617054773 / SOD00200093

<b>STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13</b>	<b>6</b>	
<b>ÚSEK: SO01 – vodorovné konstrukce</b>		
<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b>	<b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6</b>	
<b>SO01 – doplnění klenby 1.PP</b>	<b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>	
<b>KOMU: OI MMB</b>	<b>OD: OHL ŽS, a.s.</b>	<b>DATUM: 13. 2. 2018</b>
<b>ODESLÁNO: POŠTOU:</b>	<b>KURÝR: FAX:</b>	<b>OSOBNĚ:</b>
	<b>MAIL</b>	
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY: SO01 – doplnění klenby 1.PP pod mč. 108</b> <b>DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 vodorovná kce nad 1.PP</b> <b>ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.</b> <b>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.6 – příloha č.1“</b> <b>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:</b>		
<b>POPIS ZMĚNY:</b>  V části klenby pod mč. 108 bylo v předchozích rekonstrukcích objektu vybourána část klenby, která není opřena patou klenby do svíslé konstrukce. Dále došlo po odkrytí skladby podlah mč. 108 ke zjištění, že nad otvorem v klenbě je částečné dobetonávka rovné železobetonové desky. Pro zajištění statické únosnosti vodorovné klenuté konstrukce musí dojít k odbourání betonové dobetonávky, doplnění překladu Př. 1.2 o šroubovice a spojení a provázání nově budovaného překladu s okolním zdívkem, a k dozdění cihelné klenby do původního stavu. Před dozdívkou je nutno nedokončenou klenbu podepřít.  		
<b>POKYN VYDAL:</b> 	<b>DATUM: 13. 2. 2018</b>	
<b>TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.</b>		
<b>STAVEBNÍ DOZOR:</b> 	<b>SPRÁVCE STAVBY:</b> <b>OI Magistrát města Brna,</b> 	



**PŘÍLOHA č. 9**  
5617054773 / SOD00200093

<b>STAVBA: Celková rekonstrukce objektu</b> <b>Rooseveltova 13</b>	<b>6</b>																
ÚSEK: SO01 – vodorovné konstrukce																	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Popis SO01 – doplnění klenby 1.PP	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: OI MMB ODESLÁNO: _____ POŠTOU: _____ KURÝR: _____ FAX: _____ MAIL: _____	OD: OHL ŽS, a.s. DATUM: 13. 2. 2018 OSOBNĚ:																
PŘEDMĚT ZMĚNY: SO01 – doplnění klenby 1.PP pod mč. 108 DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 vodorovná kce nad 1.PP ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.6- příloha č.1“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																	
<b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b>																	
	<table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>17.972,78 Kč</td><td>3.774,28 Kč</td><td>21.747,06 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0 Kč</td><td>0 Kč</td><td>0 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>17.972,78 Kč</td><td>3.774,28 Kč</td><td>21.747,06 Kč</td></tr></tbody></table>		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	17.972,78 Kč	3.774,28 Kč	21.747,06 Kč	Méněpráce:	0 Kč	0 Kč	0 Kč	Rozdíl:	17.972,78 Kč	3.774,28 Kč	21.747,06 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Vícepráce:	17.972,78 Kč	3.774,28 Kč	21.747,06 Kč														
Méněpráce:	0 Kč	0 Kč	0 Kč														
Rozdíl:	17.972,78 Kč	3.774,28 Kč	21.747,06 Kč														
PODPIS NAVRHOVATELE: _____	DATUM: 13.2.2018																
VYJÁDRĚNÍ: projektant se z _____																	
OD: GP: _____	PODPIS: ..... <i>13.2.2018</i> ..... DATUM: _____																
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____ DATUM: _____																
STAVEBNÍ DOZOR _____	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, _____																

Změnový list č. 7 - doplnění chybějící klenby - VCP

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
	411235211R00	Zazdívka otvorů 4 m <sup>2</sup> v klenbě chlamů tl. do 15 cm	m <sup>2</sup>	2,26	1 252,80	2 818,50
		nová klenba 1,5*1,5		2,25		
	410351116R00	Bednění fabionů a kleneb - zřízení	m <sup>2</sup>	2,25	722,70	1 626,00
		1,5*1,5		2,25		
	418351116R00	Bednění fabionů a kleneb - odstranění	m <sup>2</sup>	2,25	146,25	329,05
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 773,94</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
106	413351215R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, - zřízení	m <sup>2</sup>	4,00	575,00	2 300,00
		2*2		4,00		
106	413351216R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, odstranění	m <sup>2</sup>	4,00	140,00	560,00
118	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kovových želez	kus	8,00	140,00	1 120,00
		příložek, patek, táhel, s připečením				
		strop nad 1. PP :				
		závitovky M16 vč. kotvevlných desek : 8		8,00		
119	767995101R00	Výroba a montáž stýpkových kovových doplnků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	3,84	164,00	629,76
		strop nad 1. PP :				
		kotavní desky : 0,48*8		3,84		
128	3111424000R	matice ocel. pozink.; korunové nízké; M16	kus	12,00	49,00	588,00
		strop nad 1. PP : 12		12,00		
130	31120926R	podložka spojovací, hrubé; ocelová; d = 37,0 mm; d díry = 22,0 mm; tl = 3,00 mm	1000 ks	0,01	1 440,00	17,28
		strop nad 1. PP : 0,012		0,01		
134	400001	Podhazení kotavní desky vysokopevnostní, nesmršťující malbou 10 - 20 mm, vč. malty	ks	8,00	145,00	1 160,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 375,04</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
229	641856002R00	Lešení těžké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m <sup>2</sup>	4,00	110,00	440,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>440,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
240	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m <sup>3</sup>	0,20	12 620,00	2 584,00
		1. PP - beton. deska ve vybourané chel. klenbě : 1,4*1,4*0,1		0,20		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 584,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
270	971083161R00	Vybourání otvorů ve zděhu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 600 mm	kus	4,00	135,00	540,00
		základovém nebo nadzákladovém,				
		strop nad 1. PP - závitovky M16 : 4		4,00		
274	971033581R00	Vybourání ve zděhu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m <sup>2</sup> , tloušťky do 900 mm	m <sup>3</sup>	0,31	1 819,00	563,89
		1. PP otvor - vybourání pod překladem : 0,96*0,6*0,66		0,31		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 103,89</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
290	999231111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	0,78	874,00	680,24
		výšky do 25 m,				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>680,24</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
443	13611224R	plech ocelový vlnitý za tepla 1375 (S235JR); povrch hladký; tl. 8,00 mm	t	0,04	15 560,00	64,49
		3,84*0,00		0,04		
		průřez, řezání : 0,08		0,00		
445	31178129R	tyč závitové M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975 povrch pozink	m	4,00	61,00	244,00
		svorníky pro stropní nosníky : 4		4,00		
465	998787104R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky, konstrukce v objektech výšky do 36 m	t	0,01	1 166,00	10,40
		50 m vodorovně				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>318,98</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
504	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,13	180,00	203,52
508	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,13	261,00	294,93
509	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,39	157,00	532,55
510	979061111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,13	177,00	200,01
511	979061211R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,18	15,00	152,94
512	979062111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,13	227,00	256,51
513	979062121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,28	25,00	56,93
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 696,69</b>
<b>Celkem</b>		<b>SO 01 HLAVNÍ BUDOVA</b>				<b>17 972,78</b>